PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2014

         № 57
с. Новотроицкое
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год
          В целях организации работы по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год. Прилагается.
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на главу администрации Жданову Т.А.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения                                  Т.А.Жданова